

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
MARCIEL MARTINS PIRES - ME	16.623.236/0001-14	341	1004-2	46597-5
Endereço	Telefone			
RUA D, 350, 75701970, JARDIM EUROPA, CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho: Ordinário	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20250516	8463		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
14/07/2025	228975	DISPENSA DE LICITAÇÃO	022172	2025022172
Local de Entrega	Documento			
	Aplicação	Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		61.729,10	60.769,00	960,10

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	60.769,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MADEIRAS E PREGOS, DISPENSA LICITAÇÃO Nº 217/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	80963	EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 2,20MTS	- EUCALIPTO TRATADO 08 A 10 2,20MTS	50,00	25,50000	1.275,00
2	80964	EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 2,20MTS	- EUCALIPTO TRATADO 12 A 14 2,20MTS	18,00	42,00000	756,00
3	80965	EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 2,80MTS	- EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 2,80MTS	10,00	115,00000	1.150,00
4	80966	EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 6MTS	- EUCALIPTO TRATADO 14 A 16 6MTS	30,00	380,00000	11.400,00
5	80967	MADEIRITE PLASSTIF 1,10X2,20 09MM	- MADEIRITE PLASSTIF 1,10X2,20 09MM	200,00	110,00000	22.000,00
6	80968	MADEIRITE PLASTIF 1,10X2,20 14MM	- MADEIRITE PLASTIF 1,10X2,20 14MM	90,00	120,00000	10.800,00
7	26881	PREGO COM CABEÇA 15 X 15 - POR KILO	- PREGO COM CABEÇA 15 X 15 - POR KILO	25,00	20,00000	500,00
8	26879	PREGO COM CABEÇA 17 X 21 - POR KILO	- PREGO COM CABEÇA 17 X 21 - POR KILO	25,00	20,00000	500,00
9	80969	TABUA PINUS 20CM X 3MTS	- TABUA PINUS 20CM X 3MTS	98,00	26,00000	2.548,00
10	80970	TABUA PINUS 25CM X 3MTS	- TABUA PINUS 25CM X 3MTS	80,00	33,00000	2.640,00
11	80971	TABUA DE SUCUPIRA AMARELA 30CM X 5MTS	- TABUA DE SUCUPIRA AMARELA 30CM X 5MTS	30,00	240,00000	7.200,00
						60.769,00

Líquido por extenso
***** (SESSENTA MIL E SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS) *****